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Imatran kaupunki Imatran seudun ympäristötoimen isäntäkuntana on 
teettämisuhkaisen lainvoimaisen hallinto-oikeuden päätöksen jälkeen 
siivouttanut hallinto-oikeuden ja Imatran seudun ympäristötoimen 
päätöksien mukaisesti kolme sopimuksen mukaista kiinteistöä vuosien 
aikana kerätyt ja varastoidut jätteet. 

Imatran seudun ympäristötoimen ohjeista, tarkastuksista, 
siivousmääräyksistä ja kehotuksista sekä teettämisuhkaisesta päätöksestä 
huolimatta asianomainen on jatkanut useiden vuosien ajan piittaamatta lain 
perusteella annetuista kielloista ja käskyistä. Lainvoimainen päätös on 
tullut laittaa täytäntöön ja asianomainen ei ole tehnyt päätöksenmukaisia 
toimenpiteitä itsenäisesti. 

Imatran kaupunki Imatran seudun ympäristötoimen isäntäkuntana on 
kohdistanut tehdystä siivoustyöstä asianomaiselle lainvoimaisen 
siivouttamispäätöksen perusteella, joka on saanut lainvoiman korkeimman 
hallinto-oikeuden päätöksen jälkeen, mutta asianomainen ei ole niitä 
maksanut. Korkeimman hallinto-oikeuden lainvoimaisen tuomion lisäksi 
Imatran kaupunki on esittänyt asiassa korvausvaatimuksen asianomaista 
kohtaan, oikeudenkäynnissä, jossa hänet haetaan rikosoikeudelliseen 
vastuuseen yllä mainitusta ympäristön turmelemisesta. Asianomainen on 
myöntänyt toimineensa syytteessä kuvatulla tavalla, vaikka on kieltänyt 
tehneensä rikosta. 

Imatran seudun ympäristötoimen aikaisemman käytännön mukaisesti 
Kunta, jonka alueella siivous tapahtuu korvaa Imatran seudun 
ympäristötoimen isäntäkuntana Imatran kaupungille aiheutuneet suorat 
siivouskustannukset yhteensä 89 754,43 euroa ja jatkaa itse 
määräämällään tavalla saatavien perintää roskaajalta. 

Rautjärven kunta on varannut määrärahan ko. kustannusten korvaamiseen 
Imatran Seudun Ympäristötoimelle vuoden 2020 talousarvioon. 
Tilinpäätökseen 2020 on tehty asiaa koskien menojäämä kirjaus Imatran 
seudun ympäristötoimen tarkennetun ilmoituksen mukaan. 

Liitteenä sopimusluonnos  
 
Oheismateriaalina teettämisuhkainen Imatran seudun ympäristötoimen 
siivouttamispäätös ja Korkeimman hallinto-oikeuden päätös  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Imatran seudun ympäristötoimen 
ja Rautjärven kunnan välisen sopimuksen koskien lainvoimaisen 
teettämisuhkaisen siivouttamispäätöksen kustannusten siirtoa Rautjärven 
kunnalle.   
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